319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

CECCONELLO ESCOLA DE DANCA
EBATECA
ESCOLA DE DANCA LE REVE
ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY
GERMANA SARAIVA ESCOLA INTERNACIONAL DE BALLET
JAZZ & CIA
BALLETARRJ ESCOLA DE DANCA
GRUPO DE DANCA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN
NUCLEO DE DANCA TATIANA FIGUEIREDO
PRAIA CLUBE CIA DE DANCA
BALLET VERA BUBLITZ
COMPANHIA NATHALIA LUZ
GRUPO DE FORMAGAO DO STUDIO SPORT & MOVIMENTO
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA

ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA

INSTITUTO MOINHO CULTURAL SUL-AMERICANO
GRUPO EXPERIMENTAL DE DANCA - PROJETO ESPACO ADAV

PIMENTA DANCE

CRONOGRAMA COMPETITIVO
SEXTA - 05/07 - 15H

SOLOS DE CONTEMPORANEO
ADULTO - MOGAS

BOCA DO CEU
MOV
AMARGARIDA
ALUTA
CURVILINEA
VESTIGIOS
CONFLITOS
POESIA DOS FIOS
REGATO
NATIVUS
ONZE MIL 340
GENESIS
DESAMADO DERRICO
LINHA FINAL

ENTRE MUROS E PAREDES

SOLOS DE CONTEMPORANEO
ADULTO - RAPAZES

TENTANDO TE ENCONTRAR
UM GRITO EM SILENCIO

A ULTIMA GOTA

BEATRIZ SILVEIRA LIMA
CLARA MENEZES BARBOSA
RITA ZAMPIER| PEREIRA DA SILVA
GRAIZIA CRISTINA DA SILVA
MELISSA PEREIRA CORREA
LUMA DE ABRANTES ANDRADE FREIRE
SOPHIA SOARES SANTOS
LARA COMIN ESTEVO
MANUELA BIANCA ALVES DE MATOS
ANA VITORIA VILELA
BEATRIZ WANDERLEY
BRENDA LEE
ISABELA ARAUJO
PALOMA VITORIA FERREIRA FERNANDES

ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA

JOAO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA
EDUARDO ANDRADE

LUIS FELIPE MACHADO

16 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

18 ANOS

18 ANOS

18 ANOS

18 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

18 ANOS

7,0

8,0

8,0

6,0

8,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

7,0

7,0 8,1
7,0 9,0
8,5 8,5
7,0 7,8
8,5 8,1
9,0 7,8
7,0 7,8
7.5 7,5
7,5 8,9
7,0 7,5
7,0 9,0
7,2 8,0
7,5 8,5
8,5 7,5
8,5 7,5

NAO SE APRESENTOU
8,0 8,0
7,5 8,3

7,37

8,00

8,33

6,93

8,20

7,60

6,93

7,00

7,47

6,83

7,67

7,40

7,67

8,00

8,00

8,00

7,60



337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

AVANT SCENE CIA DE DANCA
CIA DE DANCA MEIA PONTA
ESPACO AZ
CIA FOCO DE DANCA
IMPERIO'S BALLET
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA
GRUPO MEIASETEOITO
GRUPO SIGMA
ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA
IMPERIO'S BALLET
RAGA CENTRO DE ARTES
VANESSA LEDEZMA
ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA

RAULINO CIA DE DANCA

GRUPO DE DANCA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN

ESCOLA DE DANCA LAIS VIANA

CIA DAS ARTES

CIA MUNICIPAL DE DANGA DE JOAO PESSOA - FUNJOPE

PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA
ELEVE CIA DE DANCA
GRUPO CIA DAS ARTES
BALLET JOVEM DE MARILIA

ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA

SOLOS DE CONTEMPORANEO
AVANCADO - MOCAS

ASSOBIO DE UM INCOMODADO
VENUS DE MILO
O FANTASMA NA CASCA
PLUAR
POR ONDE FLOR
ENCANTO DA SEREIA
ESTREPITOS QUE SE ESVAEM
CONTRAPESO
PSYCO
A FLOR DA PELE
LUNATICA, ALUADA, LUNATICA
COMO LA CIGARRA
CAIXA DE PANDORA
QUANDO TUDO VIRA LEMBRANGA!

SEM -TI-DOR

SOLOS DE CONTEMPORANEO
AVANGADO - RAPAZES

AJUDE-ME
CENTELHA DE ESPERANCA
POR QUE TEMOS QUE EXPLICAR O INEXPLICAVEL?
FEEL THE ENERGY
CATIVO
ESPECIE DE MIM MESMO
ESTADO PRESENTE

CLARAO DA ALMA

LIVIA FERNANDES CRISTIANO
MARIANA BRASIL
BEATRIZ DO PRADO CARDOSO MELATTI
RAICY KELLY
YASMIN SOUSA
LUIZA CARPINTEIRO
ISABELE DE LIMA AZENHA
GIOVANNA MEIRA GOMES PEREIRA
LUIZA PACHECO
MARIANA BITTENCOURT
CAROLINA DEZANI
VANESSA LEDEZMA KRAVAROVIC
PAULA PACHECO
TATYELLI CHRISTINA RAULINO LIMA

LAURA GAMEIRO SANTOS SILVA

WESLEY MARTINELI DELLA COLLETA
JOAO PAULO FERREIRA
LYEDSON ROBERTO FIDELIS DE SOUZA
GERMANO ANTUNES KOWALESWSKI NETTO
AKAUA ANDRADE ESPINDOLA CORREA
BRUNO FELICIANO
BRUNO MACEDO DE CARVALHO

AFONSO JUNIOR

19 ANOS

19 ANOS

19 ANOS

20 ANOS

20 ANOS

20 ANOS

21 ANOS

23 ANOS

24 ANOS

25 ANOS

26 ANOS

26 ANOS

29 ANOS

31 ANOS

38 ANOS

19 ANOS

21 ANOS

21 ANOS

21 ANOS

23 ANOS

25 ANOS

26 ANOS

29 ANOS

8,0

8,0

8,0

8.5

9,0

8,5

8,0

8,5

8,5

9,0

7,0

8,5

8,0

7,5

9,0

9,0

7,0

8,0

9,0

8,0

8,5

8,0 8,5
8,0 7,2
7,8 7,5
7,5 8,2
9,0 9,4
9,0 9,6
9,0 9,0
9,0 9,3
9,0 8,7
9,0 9,0
9,0 8,8

NAO SE APRESENTOU
8,2 8,1
8,7 8,7
7.5 7,5
9,2 9,8

NAO SE APRESENTOU
9,8 9,9
7,5 8,1
8,0 8,1
9,2 9,3
8,0 8,0
9,1 8,3

8,17

7,73

7,77

7,85

9,13

9,03

8,67

8,93

8,73

9,00

8,27

9,33

9,57

7,53

8,03

9,17

8,00

8,63



360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

DUOS DE CONTEMPORANEO

ADULTO
STUDIO DE DANCA MARCELO BENEVIDES DUALIDADE
BALLETARRJ ESCOLA DE DANCA MINUTA

COMPANHIA NATHALIA LUZ ALEM DO REFLEXO

DUOS DE CONTEMPORANEO

AVANCADO
ESCOLA DE DANGA LAIS VIANA NOSSO LIRIO
GRUPO MEIASETEQITO SOMBRA
PAS DE DEUX ESCOLA DE DANCA SO UM DE NOS

CIA MUNICIPAL DE DANCA DE JOAO PESSOA - FUNJOPE MINHA VIDA SOB MEU OLHAR

BALLET JOVEM DE MARILIA DESVALIDA ALMA

RACA CENTRO DE ARTES ERUPCAO
AVANT SCENE CIA DE DANCA CYCLE
ESCOLA DE DANCA DIMENSIONE DANZA OBSESSAO

AMANDA SILVA DE OLIVEIRA
ARISSA LAURA DA CRUZ

MARIANA SOARES PINTO DE AZEVEDO
COELHO
MELLINA CANCELA CHRISTO DE SOUZA

ALICE LUZ
BRENDA LEE

WESLEY MARTINELI DELLA COLLETA
HELEN ELISA CRUZ AQUINO

LAURA VIEIRA COUTINHO QUERINO
ANA CLARA VIEIRA TELES

MARIA EDUARDA MOURA DE PONTES
GERMANO ANTUNES KOWALESWSKI NETTO

GABRIEL MORAIS DE SOUZA RIBEIRO
LYEDSON ROBERTO FIDELIS DE OLIVEIRA

BRUNO MACEDO DE CARVALHO
CLARISSA PRADO RODRIGUES

CAROLINA DEZANI
THIAGO MORAIS

JONATHAN SOUZA DA SILVA
AMANDA ESTEVAM DE MELLO PEREIRA

AFONSO JUNIOR
PAULA PACHECO

17 ANOS
16 ANOS

17 ANOS
18 ANOS

16 ANOS
18 ANOS

19 ANOS
21 ANOS

19 ANOS
24 ANOS

20 ANOS
21 ANOS

25 ANOS
21 ANOS

26 ANOS
37 ANOS

26 ANOS
37 ANOS

29 ANOS
23 ANOS

29 ANOS
29 ANOS

6,0

7,0

7,0

8,0

6,0

8,0

8,0

8,5

9,0

8,5

8,5

7,0

6,5

7,5

9,5

7,0

8,0

9,8

8,5

9,5

9,9

8,5

7,3

7,3

7,2

9,0

7,2

8,4

10,0

8,0

8,8

9,3

8,3

6,77

6,93

7,23

8,83

6,73

8,13

9,27

8,33

9,10

9,23

8,43



TRIOS DE CONTEMPORANEO

ADULTO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE __ROBERTO RICARDO ANDERSON MEDIA
JULIA RIBEIRO DE SOUSA 17 ANOS
a71 ESCOLA DE DANCA LE REVE DIVERGENTE CAROLINA DE MORAES COSTA YOUSSEF 17 ANOS 65 75 7.2 7,07
RITA ZAMPIERI DA SILVA PEREIRA 16 ANOS
TRIOS DE CONTEMPORANEO
AVANGADO
N° ESCOLA COREOGRAFIA BAILARINO(A) IDADE __ROBERTO RICARDO ANDERSON MEDIA
) BEATRIZ DO PRADO CARDOSO MELATTI 19 ANOS
a72 ESPACO AZ TRIADE COSMICA ALICE DO PRADO CARDOSO MELATTI 15ANOS 9,0 7,5 8,9 8,47
ANNY ISABELLY ALPINHAKY 17 ANOS
BIANCA ROMERO 22 ANOS
373 PRAIA CLUBE CIA DE DANGA ESPELHO DE NOSSA FACE LARISSA OLIVEIRA 25ANOS 75 7,5 7.3 7,43

JULIANA MARTINS CARVALHO 20 ANOS



