

CRONOGRAMA COMPETITIVO SEXTA - 05/07 - 15H

SOLOS DE CONTEMPORÂNEO ADULTO - MOÇAS

N10	FCCOLA	ADULIO - MOÇAS	DAH ARING(A)	IDADE	DODEDTO	DICARRO	ANDERCON	MÉDIA
Ν°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	KOREKIO	RICARDO	ANDERSON	MEDIA
319	CECCONELLO ESCOLA DE DANÇA	BOCA DO CÉU	BEATRIZ SILVEIRA LIMA	16 ANOS	7,0	7,0	8,1	7,37
320	EBATECA	MOV	CLARA MENEZES BARBOSA	16 ANOS	8,0	7,0	9,0	8,00
321	ESCOLA DE DANÇA LE RÊVE	AMARGARIDA	RITA ZAMPIERI PEREIRA DA SILVA	16 ANOS	8,0	8,5	8,5	8,33
322	ESCOLA DE DANCA NERY COMPANY	A LUTA	GRAZIA CRISTINA DA SILVA	16 ANOS	6,0	7,0	7,8	6,93
323	GERMANA SARAIVA ESCOLA INTERNACIONAL DE BALLET	CURVILÍNEA	MELISSA PEREIRA CORREA	16 ANOS	8,0	8,5	8,1	8,20
324	JAZZ & CIA	VESTÍGIOS	LUMA DE ABRANTES ANDRADE FREIRE	16 ANOS	6,0	9,0	7,8	7,60
325	BALLETARRJ ESCOLA DE DANÇA	CONFLITOS	SOPHIA SOARES SANTOS	17 ANOS	6,0	7,0	7,8	6,93
326	GRUPO DE DANÇA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN	POESIA DOS FIOS	LARA COMIN ESTEVO	17 ANOS	6,0	7,5	7,5	7,00
327	NÚCLEO DE DANÇA TATIANA FIGUEIREDO	REGATO	MANUELA BIANCA ALVES DE MATOS	17 ANOS	6,0	7,5	8,9	7,47
328	PRAIA CLUBE CIA DE DANÇA	NATIVUS	ana vitória vilela	17 ANOS	6,0	7,0	7,5	6,83
329	BALLET VERA BUBLITZ	ONZE MIL 340	BEATRIZ WANDERLEY	17 ANOS	7,0	7,0	9,0	7,67
330	COMPANHIA NATHÁLIA LUZ	GENESIS	BRENDA LEE	18 ANOS	7,0	7,2	8,0	7,40
331	GRUPO DE FORMAÇÃO DO STUDIO SPORT & MOVIMENTO	DESAMADO DERRIÇO	ISABELA ARAÚJO	18 ANOS	7,0	7,5	8,5	7,67
332	PAS DE DEUX ESCOLA DE DANÇA	LINHA FINAL	PALOMA VITÓRIA FERREIRA FERNANDES	18 ANOS	8,0	8,5	7,5	8,00
333	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	ENTRE MUROS E PAREDES	ISABELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA	18 ANOS	8,0	8,5	7,5	8,00

SOLOS DE CONTEMPORÂNEO ADULTO - RAPAZES

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ROBERTO	RICARDO	ANDERSON	MÉDIA
334	INSTITUTO MOINHO CULTURAL SUL-AMERICANO	TENTANDO TE ENCONTRAR	JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA	16 ANOS				
335	GRUPO EXPERIMENTAL DE DANÇA - PROJETO ESPAÇO ADAV	UM GRITO EM SILÊNCIO	EDUARDO ANDRADE	17 ANOS	8,0	8,0	8,0	8,00
336	PIMENTA DANCE	A ULTIMA GOTA	LUIS FELIPE MACHADO	18 ANOS	7,0	7,5	8,3	7,60

SOLOS DE CONTEMPORÂNEO AVANÇADO - MOÇAS

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ROBERTO	RICARDO	ANDERSON	I MÉDIA
337	AVANT SCÈNE CIA DE DANÇA	ASSOBIO DE UM INCOMODADO	LIVIA FERNANDES CRISTIANO	19 ANOS	8,0	8,0	8,5	8,17
338	CIA DE DANÇA MEIA PONTA	VENUS DE MILO	MARIANA BRASIL	19 ANOS	8,0	8,0	7,2	7,73
339	ESPAÇO A.Z	O FANTASMA NA CASCA	BEATRIZ DO PRADO CARDOSO MELATTI	19 ANOS	8,0	7,8	7,5	7,77
340	CIA FOCO DE DANÇA	PLUAR	RAICY KELLY	20 ANOS	8.5	7,5	8,2	7,85
341	IMPERIO'S BALLET	POR ONDE FLOR	YASMIN SOUSA	20 ANOS	9,0	9,0	9,4	9,13
342	PAS DE DEUX ESCOLA DE DANÇA	encanto da Sereia	LUIZA CARPINTEIRO	20 ANOS	8,5	9,0	9,6	9,03
343	GRUPO MEIASETEOITO	estrépitos que se esvaem	ISABELE DE LIMA AZENHA	21 ANOS	8,0	9,0	9,0	8,67
344	GRUPO SIGMA	CONTRAPESO	GIOVANNA MEIRA GOMES PEREIRA	23 ANOS	8,5	9,0	9,3	8,93
345	ESCOLA DE DANÇA DIMENSIONE DANZA	PSYCO	LUIZA PACHECO	24 ANOS	8,5	9,0	8,7	8,73
346	IMPERIO'S BALLET	A FLOR DA PELE	MARIANA BITTENCOURT	25 ANOS	9,0	9,0	9,0	9,00
347	RAÇA CENTRO DE ARTES	LUNÁTICA, ALUADA, LUNÁTICA	CAROLINA DEZANI	26 ANOS	7,0	9,0	8,8	8,27
348	VANESSA LEDEZMA	COMO LA CIGARRA	VANESSA LEDEZMA KRAVAROVIC	26 ANOS		NÃO SE AP	RESENTOU	
349	ESCOLA DE DANÇA DIMENSIONE DANZA	CAIXA DE PANDORA	PAULA PACHECO	29 ANOS	8,5	8,2	8,1	8,27
350	RAULINO CIA DE DANÇA	QUANDO TUDO VIRA LEMBRANÇA!	TATYELLI CHRISTINA RAULINO LIMA	31 ANOS	8,0	8,7	8,7	8,47
351	GRUPO DE DANÇA DO TEATRO MUNICIPAL PEDRO ANGELO CAMIN	SEM -TI-DOR	LAURA GAMEIRO SANTOS SILVA	38 ANOS	7,5	7,5	7,5	7,50

SOLOS DE CONTEMPORÂNEO AVANÇADO - RAPAZES

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ROBERTO	RICARDO	ANDERSON	MÉDIA
352	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	AJUDE-ME	WESLEY MARTINELI DELLA COLLETA	19 ANOS	9,0	9,2	9,8	9,33
353	CIA DAS ARTES	CENTELHA DE ESPERANÇA	JOÃO PAULO FERREIRA	21 ANOS				
354	CIA MUNICIPAL DE DANÇA DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE	POR QUE TEMOS QUE EXPLICAR O INEXPLICÁVEL?	LYEDSON ROBERTO FIDELIS DE SOUZA	21 ANOS	9,0	9,8	9,9	9,57
355	PAS DE DEUX ESCOLA DE DANÇA	FEEL THE ENERGY	GERMANO ANTUNES KOWALESWSKI NETTO	21 ANOS	7,0	7,5	8,1	7,53
356	ELEVE CIA DE DANÇA	CATIVO	AKAUÃ ANDRADE ESPÍNDOLA CORREA	23 ANOS	8,0	8,0	8,1	8,03
357	GRUPO CIA DAS ARTES	ESPÉCIE DE MIM MESMO	BRUNO FELICIANO	25 ANOS	9,0	9,2	9,3	9,17
358	BALLET JOVEM DE MARÍLIA	ESTADO PRESENTE	BRUNO MACEDO DE CARVALHO	26 ANOS	8,0	8,0	8,0	8,00
359	ESCOLA DE DANÇA DIMENSIONE DANZA	CLARÃO DA ALMA	AFONSO JUNIOR	29 ANOS	8,5	9,1	8,3	8,63

DUOS DE CONTEMPORÂNEO ADULTO

	ADULIO										
N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ROBERTO	RICARDO	ANDERSON	MÉDIA			
360	STUDIO DE DANÇA MARCELO BENEVIDES	DUALIDADE	AMANDA SILVA DE OLIVEIRA ARISSA LAURA DA CRUZ	17 ANOS 16 ANOS	6,0	7,0	7,3	6,77			
361	BALLETARRJ ESCOLA DE DANÇA	MINUTA	MARIANA SOARES PINTO DE AZEVEDO COELHO MELLINA CANCELA CHRISTO DE SOUZA	17 ANOS 18 ANOS	7,0	6,5	7,3	6,93			
362	COMPANHIA NATHÁLIA LUZ	ALÉM DO REFLEXO	ALICE LUZ BRENDA LEE	16 ANOS 18 ANOS	7,0	7,5	7,2	7,23			

DUOS DE CONTEMPORÂNEO AVANÇADO

N°	ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ROBERTO	RICARDO	ANDERSON	MÉDIA
363	ESCOLA DE DANÇA LAIS VIANA	nosso lirio	WESLEY MARTINELI DELLA COLLETA HELEN ELISA CRUZ AQUINO	19 ANOS 21 ANOS	8,0	9,5	9,0	8,83
364	GRUPO MEIASETEOITO	SOMBRA	LAURA VIEIRA COUTINHO QUERINO ANA CLARA VIEIRA TELES	19 ANOS 24 ANOS	6,0	7,0	7,2	6,73
365	PAS DE DEUX ESCOLA DE DANÇA	SÓ UM DE NÓS	MARIA EDUARDA MOURA DE PONTES GERMANO ANTUNES KOWALESWSKI NETTO	20 ANOS 21 ANOS	8,0	8,0	8,4	8,13
366	CIA MUNICIPAL DE DANÇA DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE	MINHA VIDA SOB MEU OLHAR	GABRIEL MORAIS DE SOUZA RIBEIRO LYEDSON ROBERTO FIDELIS DE OLIVEIRA	25 ANOS 21 ANOS	8,0	9,8	10,0	9,27
367	BALLET JOVEM DE MARÍLIA	desválida alma	BRUNO MACEDO DE CARVALHO CLARISSA PRADO RODRIGUES	26 ANOS 37 ANOS	8,5	8,5	8,0	8,33
368	RAÇA CENTRO DE ARTES	ERUPÇÃO	CAROLINA DEZANI THIAGO MORAIS	26 ANOS 37 ANOS	9,0	9,5	8,8	9,10
369	AVANT SCÈNE CIA DE DANÇA	CYCLE	Jonathan Souza da Silva Amanda estevam de mello pereira	29 ANOS 23 ANOS	8,5	9,9	9,3	9,23
370	ESCOLA DE DANÇA DIMENSIONE DANZA	OBSESSÃO	AFONSO JUNIOR PAULA PACHECO	29 ANOS 29 ANOS	8,5	8,5	8,3	8,43

TRIOS DE CONTEMPORÂNEO ADULTO

N°	P ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ROBERTO	RICARDO	ANDERSON	MÉDIA
37:	1 ESCOLA DE DANÇA LE RÊVE	DIVERGENTE	JULIA RIBEIRO DE SOUSA CAROLINA DE MORAES COSTA YOUSSEF RITA ZAMPIERI DA SILVA PEREIRA	17 ANOS 17 ANOS 16 ANOS	6,5	7,5	7,2	7,07

TRIOS DE CONTEMPORÂNEO AVANÇADO

		Avaityabo						
N	° ESCOLA	COREOGRAFIA	BAILARINO(A)	IDADE	ROBERTO	RICARDO	ANDERSON	MÉDIA
37	2 ESPAÇO A.Z	TRÍADE CÓSMICA	BEATRIZ DO PRADO CARDOSO MELATTI ALICE DO PRADO CARDOSO MELATTI ANNY ISABELLY ALPINHAKY	19 ANOS 15 ANOS 17 ANOS		7,5	8,9	8,47
37	73 PRAIA CLUBE CIA DE DANÇA	espelho de nossa face	BIANCA ROMERO LARISSA OLIVEIRA JULIANA MARTINS CARVALHO	22 ANOS 25 ANOS 20 ANOS	7,5	7,5	7,3	7,43